
 

Prot. n. 0133417 del 01/08/2018 - [UOR: 2-SADIIS - Classif. III/13]



 visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

 accertata la regolarità degli atti

DISPONE

l'approvazione  degli  atti  della  SELEZIONE  PUBBLICA  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO  PER  IL  CONFERIMENTO  DI  UN 
ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA B) - DI DURATA ANNUALE -  SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE 
ING/INF  02  CAMPI  ELETTROMAGNETICI  SETTORE  CONCORSUALE  09/F1  CAMPI 
ELETTROMAGNETICI-  TEMA  DI  RICERCA  “MODELLISTICA,  PROGETTAZIONE  E  TEST  DI 
DISPOSITIVI INDOSSABILI WIRELESS PER IDENTIFICAZIONE, LOCALIZZAZIONE E SENSING” - 
NELL'AMBITO DEL PROGETTO  CP4S “CYBER-PHYSICAL SYSTEM FOR SMART AND SAFE WORK 
SITE”- PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE FESR 2014-2020 BANDO 2 PROGETTO STRATEGICI 
DI RICERCA E SVILUPPO DELLE MPMI - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. ALBERTO TOCCAFONDI , 
nella quale risulta che l'unico candidato Patrick Kapita Mvemba  è assente.

Siena, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Andrea Garulli

Visto
Il Responsabile del procedimento
Sig.ra Tiziana Bellavista




		2018-08-01T06:54:35+0000
	GARULLI ANDREA


		2018-08-01T06:55:52+0000
	BELLAVISTA TIZIANA




